Муниципальное образование Петровское сельское поселение Муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От  16 декабря 2014 года                                                                                    № 19
О внесении изменений в решение

Совета депутатов № 185  от 21.05.2013 года

«Об утверждении Положения о порядке

управления муниципальным имуществом

в муниципальном образовании
 Петровское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области».

       В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Петровское сельское поселение Свет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в положение о комиссии в п.п. 1.2 п.1 решения Совета депутатов

№ 185  от 21.05.2013 года, «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом  в муниципальном образования Петровское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район

Ленинградской области» и изложить его в следующей редакции:

«п.п.1.2 В состав комиссии входят следующие представители органов местного самоуправления муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:
- глава администрации МО Петровское сельское поселение;

- начальник сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Петровское сельское поселение;
- ведущий специалист – землеустроитель администрации муниципального образования Петровское сельское поселение;

- специалист администрации муниципального образования Петровское сельское поселение;
- специалист 1 категории администрации муниципального образования Петровское сельское поселение

- депутаты совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение в количестве 2-х человек.

 Председателем комиссии является  - глава администрации МО Петровское сельское поселение;
 Заместителем председателя комиссии – начальник сектора экономики и финансов администрации МО Петровское сельское поселение.

.

Утверждение персонального состава комиссии, внесение в его изменений и дополнений осуществляется решением совета депутатов».
2. Отменить приложение № 3 к решению Совета депутатов № 185 от 21.05.2013 года «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом в муниципальном образовании Петровское сельское поселение  муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

3.  Утвердить новый состав комиссии по распоряжению муниципальным имуществом администрации МО Петровское сельское поселение. (приложение № 3)

4. Опубликовать данное  решение в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования

МО Петровское сельское поселение                                                          И.Г.Пьянкова

Разослано: дело-3, редакция-1,Прокуратура -1, КУМИ – 1,
Приложение № 3

к решению совета депутатов

муниципального образования

Петровское сельское поселение

от  21.05.2013 г. № 185

СОСТАВ

комиссии по распоряжению муниципальным имуществом

администрации МО Петровское сельское поселение.

Председатель комиссии:

Блюм В.А. -  глава администрации МО Петровское сельское поселение
Заместитель председателя комиссии:
Итальянцева О.С. – начальник сектора экономики и финансов администрации МО Петровское сельское поселение

Члены комиссии:
 Барышева О.А.  -ведущий специалист – землеустроитель администрации муниципального образования Петровское сельское поселение;
Захарова Е.Г. – специалист администрации МО Петровское сельское поселение

Кузнецова Е.С. -    специалист 1 категории администрации МО Петровское сельское поселение.
Пьянкова И.Г. – Глава МО Петровское сельское поселение.
Мыльников А.Н. - депутат Совета депутатов.